
お客様各位 

本社社屋移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、本社を下記の通り移転し 来る 9 月月月月 1 日日日日(月月月月)より新社屋にて業務を開始する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

新本社は、お客様のサービス向上を目的に、地下鉄「飯田橋駅」直結と便利でお越しいただきやすい

場所に移転いたします。セミナールームの拡充を図り、全部門フリーアドレスの導入などオフィススペ

ースの有効活用やワークスタイルの変革にも取り組んでまいります。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、お客様にお気軽にお立ち寄りいただける環境づくり、ご期待

にお応えできるサービスの提供に最大限の努力を目指す所存でございます。 

今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。     

敬 具 

平成 26 年 8 月吉日 

株式会社ミントウェーブ 

代表取締役社長 毛 受
めんじょう

 重久
あつひさ

 

 

記 

 

業務開始日 
平成 26 年 9 月 1 日（月） 

※郵便物について 8 月 29 日(金)以降は、新住所にご発送願います。 

移転先 〒162-0823 東京都新宿区神楽
か ぐ ら

河岸
が し

1-1 セントラルプラザ 6F 

電話番号 

業務推進部          050－3818－0201 

ソリューション営業本部    050－3818－0202 

システムソリューション事業部 050－3818－0203 

FAX 番号 全部門共通          050－3737－2003 

  

新本社の地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜アクセス＞ 

・JR 総武線「飯田橋駅」西口 徒歩２分 

・東京メトロ有楽町線・東西線・南北線、都営大江戸線「飯田橋駅」Ｂ２ｂ番出口直結 

 

以上 


